
 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu           
Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

Zápisnica 

z vyhodnotenia ponúk po elektronickej aukcii konanej dňa 23.6.2023 na predmet nadlimitnej zákazky: 

 

„PROPAGAČNÝ MATERIÁL“ 

postupom verejnej súťaže podľa § 66 a § 54 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní“). 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené vo Vestníku EÚ číslo 2023/S 096-299613 dňa 

19.5.2023 a vo Vestníku verejného obstarávania číslo 99/2023 – značka 18285 - MST dňa 22.5.2023. 

Prítomní členovia Komisie na vyhodnotenie ponúk: 

Mgr. Dominika ŠULKOVÁ  predseda komisie 

Ing. Jana PALENKAŠOVÁ  člen komisie 

Ing. Zuzana KIŠŠOVÁ   člen komisie 

Matúš DRIEN    člen komisie 

Ing. Eduard RIEGEL                 člen komisie bez práva vyhodnocovať ponuky 

Mgr. Daniela KRNÁČOVÁ, LL.M.        člen komisie bez práva vyhodnocovať ponuky 

Ponuky uchádzačov: 

p. č. 
Obchodné meno uchádzač/dátum 

predloženia 

Návrh na plnenie 

kritéria v eurách 

bez DPH pred 

EA 

Návrh na plnenie 

kritéria v eurách 

bez DPH po EA 

Poradie po 

elektronickej 

aukcii 

1. 
Attack Promotion s.r.o. 

Hyacintová 10, 10 600 Praha 10, 

IČO: 27176100 
251 740,00 216 665,00 1. 

2. 
Agentúra INA s.r.o.  

Bratislavská 93, 911 05 Trenčín  

IČO: 34112642 
277 328,00 

272 724,00 
4. 

3. 
Hauerland spol. s r.o. 

Matúšová 56, 811 04 Bratislava, 

IČO: 35777885 

269 052,50 224 657,50 3. 

4. 
DOLIS GOEN, s. r. o.  

Stará Vajnorská 11, 831 04 

Bratislava, IČO: 35732431 

688 350,00 217 375,00 2. 

Identifikácia úspešného uchádzača: Attack Promotion s.r.o., Hyacintová 10, 10 600 Praha 10, IČO: 27176100. 

Záver: Komisia na vyhodnotenie ponúk sa zhodla, že úspešný uchádzač sa zúčastnil elektronickej aukcie 

a splnil všetky podmienky po formálnej aj obsahovej stránke v súlade s požiadavkami verejného obstarávateľa. 

Komisia súhlasí s vyhodnotením súťaže podľa elektronickej aukcie a odporúča štatutárnemu orgánu uzavrieť 

Rámcovú dohodu s úspešným uchádzačom. 

Členovia komisie svojím podpisom schvaľujú a prehlasujú, že súhlasia s touto zápisnicou z vyhodnotenia ponúk 

bez výhrad. 

V Bratislave, 23.6.2023 

Mgr. Dominika ŠULKOVÁ  ...................................    

Ing. Jana PALENKAŠOVÁ  ...................................    



 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu           
Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

Ing. Zuzana KIŠŠOVÁ   ...................................   

Matúš DRIEN    ...................................   

Ing. Eduard RIEGEL    ...................................               

Mgr. Daniela KRNÁČOVÁ, LL.M. ...................................   


